
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym zadania pod nazwą: „Przebudowa ciągu 

drogowego nr 2007W Kózki-Serpelice-Borsuki-gr. woj. (Janów Podlaski) na odcinku 4,520 km” 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

               zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie podstawowym zgodnie z ustawą 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w następującym składzie:  

1) Małgorzata Stefanowicz –                           Przewodnicząca Komisji, 

2) Grażyna Piałucha -       Członek Komisji, 

3) Kamil Warecki -       Członek Komisji. 

§ 2 

1. Komisja dokona otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego dotyczących zamówienia pn.: 

„Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki-Serpelice-Borsuki-gr. woj. (Janów Podlaski) na 

odcinku 4,520 km” 

 

2. Komisja rozpocznie swoją działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem podpisania umowy 

z wybranym wykonawcą lub z chwilą unieważnienia postępowania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


